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خواردن و 
خواردنه وه  
ناكهوليه كان

خواردنه وه  
كهوليه كان و 

تووتن

جلو به رگ و 
پʳ̒و

كر̑ى (خانوو 
خانوو، ئاو، 

كاره با، 
)سووته مه نى

پ̒داويستيه كانى 
ناوماڵ و 

چاككردنه وه 
ته ندروستى گواستنه وه  په يوه نديه كان ڕۆشنبيرى په روه رده  چ̒شخانه كان

كه رسته  
وخزمه ت 

گوزارييه  جۆراو 
جۆره كان

ت̒كɓاى گشتى

2021- نيسان 95ؒ2 128ؒ5 98ؒ3 90ؒ9 96ؒ9 121ؒ8 111ؒ8 114ؒ7 100ؒ5 104ؒ2 85ؒ4 123ؒ8 101ؒ64
2020 - نيسان  94ؒ9 119ؒ6 92ؒ5 90ؒ7 89ؒ0 116ؒ3 101ؒ2 119ؒ2 91ؒ0 108ؒ3 91ؒ9 106ؒ9 97ؒ1

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

140.0

   

  وانى واʋى ڕۆژنامه هه
   2021 / ئايار :رچوو ده

   %0.1 ى ڕ̑ژه  به  2021 ئادارىمانگى  رد بهوراو بهبه   و %101.64  يشته گه ر̑مى كوردستان هه  له  2021  ىنيسانمانگى  له ر  كاربه بهنرخى  يى ى پ̒وانه ژماره
  .2020ساʍى  نيسانى  مانگى بهرد  وراو به  به دات پ̒شان ده  ى ساʲنه وه بوونه رز به %4.7ى  ڕ̑ژه  به ها روه هه,  ى تۆماركردووه وه بوونهرز هب
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  :كوردستان ر̐مى هه پار̐زگاكانى  له يى پ̑وانه ى ژماره

 ئادار مانگى به ردوراو به به 2021 ساʍى نيسانمانگى   له كوردستان ر̑مى هه پار̑زگاكانى  له يى پ̒وانه ى ژماره
   : خوارەوەیه ى يه ش̒وه م به

Iؒ  0.4ى  ڕ̑ژه به  وه رز بوونه به  %)100.5( ول̒ر هه پار̑زگاى  له%، 
I Iؒ  داوه هيچ گۆرانكارى رووينه %)101.2( ̒مانىسل ̑زگاىپار  له  ،  
I I Iؒ 0.1ى  ڕ̑ژه به  وه بوونه نزم %)104.4(  ۆكده پار̑زگاى  له%. 

 
 

  

  
    

  
  
  
  

contact@krso.gov.krd  

www.krso.gov.krd: 
:07508963143 
: https://www.facebook.com/krso.krd 

 
  117  
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هه ول̑ر سل̑مانى دهۆك

ژماره ى پ̑وانه يى بۆ مانگى نيسان ژماره ى پ̑وانه يى بۆ مانگى ئادار


